
UCHWAŁA NR IX/57/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zapis § 8 Uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 
1.400.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 
1.944.100,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wydatki na pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami (azbest) 80.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć dochody bieżące, 
- zwiększyć dochody majątkowe, 
- zwiększyć wydatki bieżące, 
- zwiększyć wydatki majątkowe, 
- dokonać zmian w załączniku „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r.”

Dokonano zwiększenia planu dochodów (w związku ze zwiększeniem opłaty) z tytułu wpływów opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 430 000,00 zł oraz jednocześnie dokonano zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 450 000,00 zł. W załączniku „Zadań inwestycyjnych rocznych”: 
- dokonano zwiększenia nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym pn. „Głęboka termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Stąporków”
- o kwotę 3.020.947,24 zł. – środki z EFRR, 
- o kwotę 232.940,46 zł – środki z budżetu państwa. 
Wartość inwestycji – 3.843.887,70 zł, w tym dofinansowanie 3.253.887,70 zł, wkład własny 590.000,00 zł. 
Zwiększenia dokonano w związku z podpisaniem Pre-Umowy z dnia 23.01.2019 oraz Aneksu na dofinansowanie 
zadania Nr RPSW.03.03.00-26-0092/17 r. pomiędzy Województwem Świętokrzyskim, reprezentowanym przez 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach a Gminą Stąporków. 

W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 

Ogółem dochody wyniosą kwotę 62.119.048,94 zł w tym : 
- dochody bieżące 56.509.280,62 zł, 
- dochody majątkowe 5.609.768,32 zł. 

Wydatki ogółem wyniosą kwotę 67.419.048,94 zł w tym : 
- wydatki bieżące 54.090.820,63 zł 
- wydatki majątkowe 13.328.228,31 zł. 

Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 5.300.000,00 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 5.950.000,00 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 650.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 16.306.000,00 zł. 

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2019 roku Nr  IX/57/2019 

 Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu uchwała Nr IX/57/2019  
 Data podjęcia 2019-04-26  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 3 253 887,70  

  80101  Szkoły podstawowe 3 253 887,70  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

3 020 947,24 

 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

232 940,46 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 430 000,00  

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

430 000,00  

   
  3 683 887,70  
  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 2



      
 
 
 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2019 roku Nr IX/57/2019 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu uchwała IX/57/2019 

Data podjęcia 2019-04-26 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna -20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 253 887,70 

 80101  Szkoły podstawowe 3 253 887,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -590 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 947,24 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 940,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 450 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 

Razem: 3 683 887,70 

 
    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

BeSTia              Strona 1 z 1 

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 3



 

 Załącznik nr 3

do Uchwały nr ……………..Nr IX/57/2019

 Rady Miejskiej w Stąporkowie zmieniający Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 26 kwietnia 2019 r. z dnia 20 grudnia 2018 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we 

Włochowie
500 000 zł 300 000 zł 200 000 zł 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 386022T 

Lelitków przez wieś
120 000 zł 120 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi 386081T-ulica 

Tadeusza Kościuszki w Stąporkowie
                  2 000 000 zł 0 zł        2 000 000 zł 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

RozdziałLp.

Planowe wydatki

Rok budżetowy 2019 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

 

Dochody własne 

j.s.t.

do Uchwały Nr  V/18/2018

Nazwa zadania Inwestycyjnego 

 

w tym źródła finansowania

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 4



Razem 60016 § 6050 2 620 000,00 zł 420 000,00 zł 2 200 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 600 60017

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę drogi wewnętrznej  w 

Niekłaniu Wielkim (koło cmentarza)

                         5 000 zł               5 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 754 75412

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę budynku remizy w Koziej 

Woli

                         8 000 zł               8 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

6 801 80101
Utwardzenie terenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie
                       50 000 zł             50 000 zł 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 801 80101

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publiznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

3 843 887,70 zł 0 590 000 zł 0 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 3 893 887,70 zł 50 000,00 zł 590 000,00 zł 0,00 zł 232 940,46 zł 3 020 947,24 zł

8 801 80113

Zakup używanego autobusu do 

przewozu dzieci i młodzieży szkolnej z 

terenu Gminy Stąporków

129 150 zł           129 150 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 80113 § 6060 129 150,00 zł 129 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 5



9 851 85121

Głęboka termomodernizacja obiektów 

użyteczności publiznej na terenie 

Miasta i Gminy Stąporków

                     510 000 zł 0           510 000 zł 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem  85121§ 6050 510 000,00 zł 0,00 zł 510 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

10 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Furmanowie
                     140 000 zł           140 000 zł 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

11 900 90015

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Stąporków

                       30 000 zł             30 000 zł 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90015 § 6050 170 000,00 zł 170 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

12 921 92109

Przebudowa budynku użyteczności 

publicznej w Krasnej wraz z zakupem 

wyposażenia w celu przystosowania go 

do pełnienia funkcji świetlicy wiejskiej

                     396 272 zł           160 000 zł 0 0 0 236 272
UM w 

Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 396 272,00 zł 160 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 236 272,00 zł

7 732 309,70 zł 942 150,00 zł 3 300 000,00 zł 0 232 940,46 zł 3 257 219,24 zł

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

 

OGÓŁEM

Id: SNFLH-MUTNW-JRZLH-PWODC-AGYXP. Podpisany Strona 6




